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ÅRSMELDING 2021 

FOR 

SALANGEN MENIGHET 
 

 

 

 

 
 

 

Salangen menighet avholder årsmøte  

Søndag 27. mars 2022 

etter kveldsgudstjenesten kl 18.00 i kirken. 

 

Vi ønsker alle vel møtt til årsmøte! 
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Året 2021 har også vært preget av korona viruset og restriksjoner som følge av dette. Året startet 

med full nedstenging de to første ukene, med gradvis åpning deretter. Til påske var det full 

nedstenging igjen ca tre uker, og før jul kom det igjen nye strengere restriksjoner. 

 

1. Menighets/ fellesrådets sammensetning og virkeområde 

 

a) Rådets sammensetning 

Salangen Menighets/ fellesråd for perioden 2019-2023 består av soknepresten som fast medlem,  

6 valgte medlemmer, 5 varamedlemmer og en representant valgt av kommunen. Kirkevergen er 

saksbehandler og sekretær. Det er et menighetsråd i Salangen og rådet fungerer også som 

fellesråd. Det er god kjønnsbalanse i rådet. 

 

Fastemedlemmer:      Varamedlemmer: 

Andreas Bay– leder     Inger Strand 

Ann Kristin Bakkemo – nestleder   Aasa Rebekka Utstøl 

Veronika Helen Nylund    Elena Khenriksen 

Lars Andreas Nesje     Katrine Mari Nordgård (fratrer) 

Sissel Fjelstad      Tor Ivar Sommarset 

Torulv Klaussen 

 

Terje Bertheussen – kommunens representant Jimmy Treland 

 

Det har vært 6 møter i 2020, og rådet har behandlet 59 saker. Et av møtene var felles med 

Lavangen menighetsråd. Saken som ble behandlet var Høring – ny kirkelig organisering.  

Øvrige saker: Brannalarmanlegg, Smittevern, Lokal grunnordning, Tiårsmarkering av 22.juli, 

Markering av Allehelgensdag, Salangen kirke 40 år i 2021, Utleie av kirka til damekor, valg av 

utvalg for perioden 2022-2023, Søknad om fratredelse fra varamedlem, regnskap og budsjett. 

 

b) Utvalg/komite opprettet av menighets/fellesrådet med rapport fra utvalgene 

Arbeidsutvalget er valgt for hele menighetsrådsperioden. Medlemmene i de øvrige utvalgene er 

valgt for 2 år, perioden 2020 og 2021. 

 

Arbeidsutvalg: forberede saker og legge frem forslag til vedtak for rådet. Kan også gis fullmakt 

til å fatte vedtak på vegne av menighetsrådet. Medlemmer: leder Andreas Bay, nestleder Ann 

Kristin Bakkemo, sokneprest Grete Glemmestad og kirkeverge Tonje Østvik som sekretær. 

 

Diakoniutvalg: Anne Vestermo Nesje (leder), Randi Jensen (sekretær), Torhild Aglen, Kari 

Børve og Veronica Nylund (menighetsrådets representant). 

Mandat: Jobbe videre etter diakoniplanen.  

 

Det var 3 diakoniutvalgsmøter i 2021. Restriksjoner i forbindelse med pandemien la særlig 

begrensninger på aktiviteter 1.halvår.  

 

Middagsfellesskap i kirka har vært etterspurt og det ble mulig å gjennomføre 3 middager før ny 

nedstenging. Foreldre til barn i barnekoret som øver rett før middagen ble spesielt invitert til å 

melde seg på. Det deltok 40-45 personer på middagene. Det var felles velkomst med åpningsord. 

Spesielt fint var det at både barn og flere eldre og enslige deltok og syntes å sette pris på maten 

og det sosiale fellesskapet. 
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Tilbudet til pårørende etter dødsfall fortsetter som før. 

Torsdagstreffene fortsetter som før og omtales et annet sted i årsmeldingen.        

                                                                                                                       

Gudstjenesteutvalg: Hilde Andersen, Sissel Fjelstad, sokneprest Grete Glemmestad og Ann 

Kristin Bakkemo (MR). 

Mandat: - forberede høringer som vedrører gudstjenesten 

 - Fungere som en gudstjenestegruppe som forbereder gudstjenesten 1 gang i halvåret 

- Ta ansvar for å arrangere salmekvelder, menighetskvelder o.l.  

 

Gudstjenesteutvalget har hatt 7 møter i 2021. Flere av møtene omhandlet den nye 

gudstjenesteordningen som ble vedtatt av menighetsrådet i april. Utvalget brukte tid på å gå 

gjennom hele liturgien og diskuterte hva som er ønskelig å beholde og hva som burde eller måtte 

endres. Det var ikke anledning til å beholde «Hellige ånd, kom til oss! Fyll oss med din 

kjærlighets kraft!» Alternativene var ulike halleluja - vers. Gudstjenesteutvalget foreslo flere 

alternativer som menighetsrådet skulle ta stilling til å vedta. Kyrie måtte også endres. Dette var 

enklere da det var enighet om å gå tilbake til det vi hadde tidligere. 

 

Gudstjenesteutvalget forberedte jubileumsgudstjeneste i forbindelse med Salangen kommunes 

150 års jubileum og festgudstjeneste i forbindelse med kirkas 40-årsjubileum. 

 

 

Barne- og ungdomsutvalg: Andreas Bay (menighetsrådets representant), menighetsarbeider 

Ann-Vigdis Storvoll, Ruth Bente Aglen og en ungdomsleder.  

Mandat: Evaluere trosopplæringsplanen, hva vil vi gjøre for barn og unge i menighetene og årlig 

evaluering av barne- og ungdomsarbeidet. 

 

Det har ikke vært avholdt møter i barne- og ungdomsutvalget. Utvalget fryses for kommende 

periode. Det er ønskelig å prioritere ressursbruken til barn og unge gjennom aktiviteter og ikke til 

møtevirksomhet. Evaluering av trosopplæringsplanen overlates til menighetsarbeider. 

 

 

Gravlundsutvalg: Torulv Klaussen (menighetsrådets representant), Ragnvald Tollefsen, Tor 

Ivar Sommarset og gravlundsarbeider Rainer Heitmann.  

Mandat: Jobbe med saker som berører gravplassene i samarbeid med kirkevergen. 

 

Det har vært 1 møte/befaring på gravlundene. Her ble det laget en oversikt over dårlige trær, som 

ble merket og besluttet å felle.  

Diakoniutvalget gjennomførte stand utenfor Coop i forkant 

av allehelgensdag. Da ble det delt ut lys og invitert til 

gudstjeneste allehelgens søndag. 

 

Noen i Diakoniutvalget har vært på besøk hos noen eldre i 

menigheten som hadde ekstra utfordringer og savnet sosialt 

samvær.  

Tilbudet om gratis kirkeskyss, annonsert i Menighetsbladet 

står fortsatt ved lag, men har ikke vært etterspurt.  
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2. Staben 

Grete Glemmestad 100 % sokneprest. Tonje Østvik 60 % kirkeverge. Ann-Vigdis Storvoll 35 % 

menighetsarbeider.  Hans Erik Børve og Tor Magnus Østvik engasjert i 22,5% stilling hver som 

organister.  

 

Rainer Heitmann 80 % gravlundsarbeider/kirkevaktmester frem til han sluttet i november 2021. 

Rainer Heitmann ble ansatt 13 august 2019, og jobbet vel 2 år i kirka. Etter Rainer Heitmann er 

Arne Martin Dahl ansatt som ny gravlundsarbeider/kirkevaktmester fra 1. januar 2022.    

 

Kristi Børve og Julia Jones delte 10 % stilling som kirketjener, 5 % hver. Høsten 2021 sluttet 

Julia Jones og Kristi Børve overtok hennes del av stillingen. Julia Jones ble ansatt 1. januar 2019 

og jobbet 1,5 år som kirketjener.  

 

Sommervikarer på gravlundene var Ivar Fredheim på Elvenes og Shirin Khaled på Sjøvegan. Det 

fungerte veldig bra med egen sommervikar på Elvenes, og det vil vi fortsette med. 

 

Det er både sårbart og utfordrende å drive en virksomhet med små stillingsstørrelser og vi er 

takknemlige for at vi har fått på plass nye medarbeidere. 

 

Den årlige medarbeiderfest for de frivillige i menigheten, ble ikke gjennomført i 2021, men vi 

håper å få den gjennomført på nyåret i 2022 hvis korona tillater det.  

 

 

3. Statistikk 

  2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 

Gudstjenester 38 41 50 52 44 53 47 45 

Dåp 10 14 9 11 16  13 12 9 

Konfirmasjon 17 13 13 26 17 27 22 31 

Vielser 0 4 0 4 1 5 5 1 

Begravelser 13 18 19 22 24 18 20 20 

Medlemmer 

(og tilhørige) 

i DNK 

1660 1679 1745 1763 1808 

1829 

1842 1864 

 

Både 2020 og 2021 hadde perioder med stengt kirke, og ingen gudstjenester på sykehjemmet.  

Tilhørige i Dnk er fjernet fra 1.1.2021, dette forklarer nedgangen fra 2019. 

 

Bevertningskomite: Janne Åsbakk, Betsy Yttervold og Ellen 

Haakstad. 

 

Komiteen har ansvaret for serveringen på menighetskveldene og litt 

til. I år hadde utvalget festkirkekaffen i forbindelse med 

kommunens 150 års jubileum. 
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4. Regnskap/økonomi  
Regnskapet føres av Målselv kirkelige fellesråd v/kirkevergen og er avsluttet med et 

mindreforbruk på kr 97 890,- Dette skyldes i hovedsak lavere pensjon enn budsjettert og pengene 

er satt på disposisjonsfond. 

 

Selv om det har vært færre gudstjenester i 2021, kom det inn mer i offerpenger. Offer egen kr 

38 415,- (2020 kr 25 927,- og 2019 kr 29 218,- ) Offer andre kr 38 894,- (2020 26 552,- og 2019 

kr 32 929,- )  

 

 

5. Bygg og anlegg  

 

a) Salangen kirke 40 år i 2021:   

    

Kirketårnet og veggen tom hovedinngangen er endelig malt. Arbeidet er utført av MiRi Bygg, 

Ibestad. I samme omgang ble også skiferen på taket renset og vasket av samme firma. Resultatet 

ble veldig bra og det var ekstra hyggelig at kirketårnet ble hvitt igjen i jubileums året.  

Etter at arbeidet var ferdig var det mye maling igjen, og det ble besluttet at også langsiden mot 

hovedveien skulle males. Dessverre var det mye dårlig vær på høsten, og firmaet rakk det ikke 

før kulden kom. Det er også behov for å male gjerdet rundt kirka og rundt gravlunden. 

 

Flomlysene er byttet ut med led lys som kan skifte farge. Det ble veldig stemningsfylt med lilla 

kirke til advent. Dessverre har de nye flomlysene utilstrekkelig lysstyrke og svarer ikke til 

forventningene. Det er reklamert på lysene, og vi håper på utskifting til bedre lysstyrke. 

 

Etter at kirketårnet ble malt trenger ikke vann gjennom ytterveggene lengre. Det førte til at 

personalkjøkkenet i kjelleren endelig kunne bygges opp igjen. Arbeidet er utført av 

gravlundsarbeider Rainer Heitmann.  

 

Da er det bare 1 rom igjen i kjelleren som ikke er utbedret etter tidligere vannlekkasjer. Det vil 

bli utbedret i 2022.  
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Lekkasjen i taket over koret er det ikke gjort noe med, men det ser ikke ut som at det kommer 

inn vann lengre. Det er fortsatt problemer løse takstein, og løse taksteiner ble lagt på når vi hadde 

lift tilgjengelig i forbindelse med maling av tårnet.  

 

Etter 40 år er det endelig montert brannalarmanlegg med varsling til alarmstasjon i kirka. Det var 

på høy tid. Anlegget er levert av KS Brannsikring og er finansiert av vedlikeholdsfondet. 

 

Det er kjøpt trekk til flygelet, slik at det skal holde bedre på stemmingen. Taklysene i det første 

bomberommet i kjelleren er byttet. Flere av dekslene på de gamle lampene var sprukket, og det 

var ikke mulig å få tak i nye deler. Det bør også gjøres i det neste bomberommet. 

 

b) Kirkekontoret: 

Det er bestilt hev senk pulter til prest og kirkeverge kontorene. 

 

c) Elvenes kapell: 

Det lekker vann fra sikkerhetsventilen til varmtvannsberederen. Rørlegger har vært og sett på, og 

feilen vil bli utbedret. 

 

d) Salangen gravlund: 

Arbeidet med å erverve areal til utvidelse av gravlunden ligger hos Salangen kommune. 

Kommunestyret i Salangen vedtok i møte 13.12.2021, sak 102/21 reguleringsplan utvidelse 

gravlund Salangen kirke. Planvedtaket er kunngjort og fristen for å klage er 28. januar 2022.  

 

Gravlundsutvalget besluttet at det var behov for å felle en del gamle trær både på Sjøvegan og på 

Elvenes. Trærne ble felt og kjørt bort av gravlundsarbeider Rainer Heitmann med hjelp fra Tor 

Ivar Sommarseth. Løkse maskin bidrog med gravemaskin til å holde treet under fellingen og 

samlet dem etterpå. Av alle trærne som ble felt, var det kun 1 som ikke var råttent. 

Tilslutt ble stammene frest bort av Innlandet skogstjenester i Bardu.  

    

De nye led utelysene som ble bestilt i 2020 er kommet på plass. Lysene er montert på de gamle 

stolpene. Det er kjøpt 4 nye vannpostene, slik at vi får byttet ut alle vannpostene til den nye 

typen. Det gjenstår fortsatt mye arbeid igjen med å slette ut ujevnheter på gravlunden.  I sommer 

var det ansatt ekstra sommervikarer til gressklipping.  

 

 

Det var vårdugnad som vanlig. Flere klasser fra ungdomsskolen bidro. 

En klasse kom i forkant og ryddet søppel og kvist og flere klasser kom på 

selve dugnadsdagen. Nytt i år var at vi serverte pølser på dugnaden på 

ettermiddagen, slik at folk kunne komme rett fra jobb.    

Men gravlunden er stor, og vi skulle gjerne hatt flere med på dugnaden 

for å rekke over hele området 
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e) Elvenes gravlund 

Det var vårdugnad med godt oppmøte og hele gravlunden ble ryddet.  

Det er sveiset nye hengsler til portene og våren 2021 ble portene endelig satt opp igjen.  

I år var det ansatt egen sommerhjelp til gressklipping på Elvenes, og det fungerte veldig bra. 

 

 

6. De enkelte virksomhetene 

 
a) Gudstjenesten  

Gudstjenesten er kirkens samlende midtpunkt som gir kirken dens identitet. Gudstjenestene 

veksler mellom høymesse, familiemesse og kveldsmesse, friluftsgudstjenester og 

temagudstjenester. 

 

Pandemien satte begrensninger på aktivitetene i kirka store deler av året. I begynnelsen av året 

var det ingen gudstjenester. Seinere ble det anledning til å være 10 stykker foruten medvirkende. 

Antallet ble gradvis økt, og til sommeren var det uten begrensninger frem til at det i høst ble 

redusert til 50 stykker. Vi har savnet det sosiale knyttet til kirkekaffe og menighetskvelder, og 

gleden var stor da samfunnet en periode ble åpnet igjen. Det var 2 friluftsgudstjenester i 2021. 

Flere var planlagt, men måtte avlyses.  

 

Delaktighet er viktig i gudstjenesten der også trosopplæringstiltakene skal være synlige. 

Trosopplæringen er ofte knyttet til familiemessene. Konfirmantene er ministranter, og det er 

medliturg på hver gudstjeneste. Det er normalt kirkekaffe etter hver gudstjeneste, så lenge ikke 

korona setter begrensinger. Dåpsfamiliene deltar i prosesjon og på andre måter når de ønsker det. 

Det brukes powerpoint på familiegudstjenester, når det er dåp og på spesielle gudstjenester. Det 

er normalt menighetskveld etter kveldsmesse. 

 

Det har vært flere digitale tilbud i 2021. I begynnelsen av året var det to andakter og en 

minigudstjeneste. Påsken - Palmesøndag og skjærtorsdag var tweenskoret delaktig med utdrag 

fra påskespillet, langfredag og 1.påskedag var det digitale gudstjenester.  

17.mai og julaften ble det streamet live gudstjenester   

 

12. desember ble kirkas 40 årsjubileum markert. Det ble en litt amputert feiring pga 

koronarestriksjoner. Det var planlagt en storstilt jubileumsgudstjeneste med kirkekaffe etterpå. 

Kirkekaffen måtte avlyses, men gudstjenesten gikk som planlagt. Konfirmantene var med i 

inngangsprosesjonen. Under gudstjenesten fikk vi høre om da kirka brant, og historien fra 

september 1978, fram til ei ny kirke stod ferdig og litt om hva som har skjedd i kirka i disse 40 

årene. Damekoret og Salsing deltok med sang.   
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b) Kontinuerlig barne- og ungdomsarbeid 

Søndagsskole - Det har ikke vært søndagsskole i 2021.    

 

Barnekor – Superkoret  

Kor for barn i alderen 1.-4. klasse. Våren 2021 kom Julia Jones inn som leder av superkoret. 

Etter et halvt år uten barnekor, ble det igjen barnekor i kirka. Øvelsene ble flyttet til onsdager, 

med noe frafall i perioden hvor det var onsdagsrenn (skirenn). Øvelsene var mest lek og litt 

synging. Høsten 2021 flyttet Julia og koret står igjen uten leder. 

 

 

Tweenskor 

Tweenskoret er for barn i 5. til 7. klasse. De øver på onsdager rett etter skoletid. Det er 14 

medlemmer i koret. Før påske øvde vi inn Påskespillet, filmet det og la det ut på nett i påska. 

Fint at vi kunne videreføre den lange tradisjonen med påskespillet selv om koronasituasjonen la 

visse begrensninger.  

 

Høsten ble også noe begrenset av restriksjoner. Vi skulle bl.a. være med på julekonsert sammen 

med damekoret. Da denne ble avlyst, hadde vi heller en minikonsert for foreldre og andre som 

deltok på onsdagsmiddag. Her hadde vi også juleverksted etterpå. Heldigvis ble Lys Våken 

gjennomført etter planen, og her var en stor andel av Tweenskoret med.  

 

 

Ungdomskor – SalSing  

SalSing er et ungdomskor med medlemmer fra 13-19 år. Vi er 25-30 medlemmer i SalSing. 

Hans-Erik Børve er leder, Tor Magnus Østvik spiller piano og Stine Myrmel Anker i lag med 

Linn Bendiksen, ordner med mat. Øvelsene er på onsdager fra klokken 19.30 til 21.30. I styret er 

Constance Talseth (styreleder), Emma Mortensen, Kristi Børve, Maiken Andreassen, Noah 

Østvik og Sunniva Børve.  

 

I 2021 har vi gjort mange spennende ting og utviklet koret vårt masse. Vi har fått mange nye 

medlemmer, deriblant 2 nye band. Et av disse bandene har fått prøve seg ut på litt av hvert; de 

har hatt 2 digitale innspillinger, deltatt og vunnet vår lokale UKM og spilt i konfirmasjon. 

SalSing stilte også opp på Sangen- og musikkens dag. Styreleder deltok i sommer på TenSing 

seminar i Ulsteinvik om korledelse.  

Nå i vinter har SalSing sunget utenfor sykehjemmet og i sentrum på Lucia-dagen, og på 

kommunestyremøtet. Vi deltok på Lysmessa og sang på Jubileumsgudstjenesten da kirken fylte 

40 år. Vi har hatt solistnummer på Julaften og i romjula.  

 

      Bandet kjellerkameratene, et av to Salsing band 
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c) Juletrefest 

Pga korona restriksjonene kunne vi heller ikke i 2021 avholde juletrefest. 

 

 

d) Trosopplæring        

Trosopplæringen skal gjennom breddetiltak lage møtepunkter for barn i alderen 0-18 år. I 

henhold til trosopplæringsplanen har vi gjennomført følgende tiltak i 2021:  

   

Alder Opplegg Materiell 

0 Babysang 
CD: Gynge 

littegrann 

1 Dåpspåminnelse 
Kveldsbønn 

engel 

2 Krøllekveld 
Boka - sauen 

som 

ble borte 

4 Oppdagelsesferd 4 års bok 

6 Kirke skole 
Fargeleggings

bok 

10 Tårnagenter 
Bok: Skatten i 

Liljedal 

10-13 Påskespill  

10 Tegneseriebibel 
Utdeling av 

barnebibel 

11 LysVåken 
T-skjorte, 

refleks 

15 Konfirmantundervisning  

16 
Gjensynstreff fjorårets konfirm 

i prestegården 
 

   

Noen alderstrinn var uten tilbud i 2021, hovedårsaken til dette var korona.   

Babysang: Både vår og høst i 2021. Babysang er for barn fra 0 – 1,5 år. Det var god oppslutning. 

De synger gamle og nye sanger, lærer rim og regler og danser til fin musikk. Vi drikker kaffe og 

te og koser oss ilag. 
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Dåpspåminnelse: Det blir kontinuerlig sendt ut kort når det nærmer seg 1- åringenes dåpsdag. 

Sammen med kortet som er en påminnelse om dåpen, ligger det en engel med kveldsbønner som 

man kan henge ved senga. 

 

Krøllekveld: For 2 – åringene. Vi leste historien om sauen som ble borte, så sang vi om den gode 

gjeteren som fant lammet sitt igjen. Så var det på leting i kirkeskipet etter lammet. 

Da vi endelig fant lammet, ble vi så glad at vi måtte lage fest med boller og saft. 2 – åringene 

fikk hver sin bok og et lite lam med seg hjem. 

 

4 årsboka: Lørdagen øvde vi inn noen sanger, øvde på å gå i prosesjon og lærte 5–tegns-bønnen. 

Deretter så vi film om Kirkerottene mens vi koste oss med is og saft. 

Søndag var det høsttakkefest i kirka, og 4 åringene hadde med frukt og grønnsaker fra naturen 

som vi pyntet alteret med. 4 åringene sang for menigheten og fikk utdelt Min kirkebok. 

 

    
 

Kirke skole: Nytt tiltak i 2021. Vi inviterte 6 åringene, som akkurat hadde begynt på skolen. De 

fikk fargeleggingsbok, vi lagde hjerte plakat med fingeravtrykkene våre, øvde på samlingsbønn 

og sanger til gudstjenesten. Vi spiste is. Ellers så var de med på familiemesse og kirkekaffe med 

kveldsmat. Da var familiene deres også der. 

 

Påskespill: Corona satte begrensninger for påskespillet, men klarte likevel å gjøre noe. 

Tweenskoret øvde inn påskespillet, og det ble gjort opptak som ble vist digitalt i forbindelse med 

påsken gudstjenester.  

 

Tårnagent: Det ble holdt for 10 åringene i år, siden de ikke fikk i 2020 pga korona. Vi hadde 

besøk av politiet, som fortalte om å følge spor m.m . De fem verdifulle kirkeskattene som var 

forsvunnet, ble heldigvis funnet igjen ved hjelp av rebusoppgaver og bibel vers. Vi hadde også 

besøk av en skummel munk, som dukket opp med jevne mellomrom. Tårnagentene deltok med 

sang, dans og lesning på kveldsgudstjenesten samme dag, og der fikk de hver sin bok, «Skatten i 

Liljedal», som takk for hjelpen med å løse mysteriet. Godt oppmøte og veldig fornøyde unger. 
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Tegneserie bibel: 10 åringene var invitert til kirka, rett etter skoletid. De fikk pølse med brød, vi 

leste fra bibelen, lekte og sang. 10 åringene fikk tegneseriebibelen. 

 

Lys Våken: 11 åringene overnattet i kirka en lørdag, helga som julegrana ble tent. Det var et 

aktivt og trivelig døgn. De var først i sentrum og så på julegran tenninga, siden ble det spising,  

øving til lys våken sangen, baking av pepperkaker og legobygging. De lagde julekort og hørte 

julemusikk. Vi fikk levert pizza fra foreldrene, deretter så vi film om Noahs ark. Deretter var det 

hjertestund og god natt. Søndagen deltok 11 åringene på gudstjenesten med sang og dans. 2 

foreldre var nattevakt.  

 

Konfirmantarbeid: 

Sokneprest Grete Glemmestad har hatt ansvaret for konfirmantarbeidet. I 2021 var det 17 

konfirmanter som ble konfirmert i Salangen kirke. Pluss en som fulgte undervisningen og ble 

konfirmert i Tromsø. Av disse var det 5 ten-sing konfirmanter. Sistnevnte har mindre 

undervisning enn de andre konfirmantene.  

 

Undervisningen varierte mellom undervisning rett etter skole, aktivitetsgrupper som 

friluftsgruppe, samtalegruppe og besøke eldre, lørdagsundervisning, delta på fasteaksjon og delta 

på gudstjenester. På grunn av koronasituasjonen ble det en digital fasteaksjon der konfirmantene 

var med på å gjøre den kjent. Av samme grunn ble det heller ikke midnatta for konfirmantene i 

2021. Koronasituasjonen var også årsaken til at konfirmasjonen ble utsatt til høsten. Heldigvis 

kom de seg på konfirmantweekend høsten 2020 selv om det var korona. 

 

 
Konfirmantene som ble konfirmert høsten 2021 

 

I høst har det begynt 13 nye konfirmanter hvorav 6 stykker er ten-sing konfirmanter.  På grunn 

av koronasituasjonen ble det ingen konfirmantweekend denne høsten, den er utsatt til mars 22. 

 

 

e) Diakoni  

Torsdagstreffene er hyggetreff i menighetssalen annenhver uke med kaffe, vafler, andakt og 

andre innslag. Annenhver gang er det åresalg som gir inntekter til servering, avslutninger og 

turer. 
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1. halvår 2021 måtte vi avlyse 6 torsdagstreff pga Corona-restriksjoner. Vi gjennomførte 3 treff 

inkludert våravslutning med pizza fra Mazhar. 12-18 personer deltok på treffene. 

Høsten 2021 gjennomførte vi alle de 7 planlagte treffene inkludert juleavslutning med Thaimat 

fra Salangen Thai Takeaway. 9-17 personer deltok på treffene.  

 

Ansvarlige for Torsdagstreffene. Fra høsten 2021 delte komiteen seg inn i 2 team der hvert team 

har ansvar for 1 treff i måneden. Team 1: Enok Sommerseth, Tor Ivar Sommerseth og Sissel 

Fjelstad. Team 2: Inger Bakkemo, Christian Andersen og Anna Andersen. Vår kasserer er 

fortsatt Rannaug Hauglid. 

 

Vårt største ønske er å få levende musikk på Torsdagstreffene. Å synge sammen er en viktig del 

av fellesskapet, og derfor ville det bety veldig mye å få en som kan spille fast på samværene. 

 

             

f) Andakter/ bønnesamvær 

Det er andakt på SABE hver uke der frivillige og soknepresten er andaktsholdere. Andaktene 

veksler mellom å være en gang i måneden på Blåklokka, 1 gang i måneden på Toppen og 2 

ganger i måneden i kantina. Dette har blitt gjort for at flest mulig av de som bor på SABE skal få 

anledning til å gå på andakten. I perioder har det ikke vært andakt på grunn av 

koronasituasjonen.  

 

Det er bønnemøte i kirka hver torsdag kl 20. Det blir bedt for menigheten, menighetens 

aktiviteter, for de syke og for bønnelappene som ligger i bønnekrukka.  

 

Det er kvinnefellesskap i prestegården ca 1 gang i måneden, der man deler tanker om livet og 

troen. 

 

I mars var det: Tid for faste – en kveld med bibelmeditasjon, stillhet og samtale. 

 

 

g) Kirkemusikk 

Musikkinnslag i gudstjenesten 

Det har vært mange musikkinnslag i gudstjenesten i løpet av året. Kirketjenerne Kristi Børve og 

Julia Jones deltar ofte med sang.   

 

Palmesøndag Tweenskoret deltok med utdrag fra påskespillet 

9.mai  SalSing deltok på samtalegudstjenesten 

28 aug  Konfirmasjonsgudstjeneste – solosang Ruth Bente Aglen og Anne Katrine Wien 

5 september Konfirmasjonsgudstjeneste – solosang Ruth Bente Aglen og Anne Katrine Wien 

5 desember Lysmesse – SalSing, Vårkvad og Dyrøy korforening og musikkforeningen deltok 

12.desember Festgudstjeneste – Salsing og damekoret til Hildegunn Coucheron 

24.desember Solosang av Constanse Talseth, Ruth Bente Aglen, Kristi Børve og Julia Jones.  

 Noah Østvik på gitar 

 

Andre musikkaktiviteter i kirka 

1 mars  Orgelkonsert «Tid for Bach» av Ivar Jarle Eliassen 

25 mai  Sangkveld med Hildegunn Coucheron 

 

28 nov  Markusevangeliet formidlet av Christian Stejskal 
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h) Menighetsbladet – OverEie  

Salangen hadde eget menighetsblad fra 2010 – våren 2020, SALMEN. Før det var det felles 

menighetsblad med Lavangen. Fra høsten 2020 ble menighetsbladet igjen slått sammen med 

Lavangen og nå heter menighetsbladet OverEie.  

 

Bladet har 4 utgivelser i året. Det blir satt opp lokalt og oversendt til trykkeriet, Lyngsalpan 

vekst, som trykker bladet. Astafjord vekst kjører ut bladet til alle husstandene i kommunene. I 

tillegg sendes det til 63 utenbygdsabonnenter. Økonomien til bladet går akkurat rundt. Med 

frivillig abonnement er det mange som ikke betaler. Bladet trykkes i 1550 eksemplarer, og det 

var 271 innbetalinger i 2021, inkl utenbygds abonnentene, hvorav noen av innbetalingene gjaldt 

2020. I 2021 ble det testamentert kr 10 000,- til bladet, dette kommer godt med. Prisen på 

trykking er reforhandlet, og vi har fått bedre pris. Det vil gjøre større utslag til neste år. 

 

Redaksjonskomiteen består av: Alex Norbakken, Rigmor Thomassen, begge prestene, 

kirkevergen, Andreas Bay, Inger Kristin Hognestad og Tor Magnus Østvik. 

 

 

i) Misjonsavtale 

I 2018 inngikk menigheten misjonsavtale med NMS og Etiopia. Det skal tas opp 6 kirkeoffer i 

året til misjonsavtalen. I 2021 ble det 5 ofringer til misjonsavtalen, og det kom inn totalt kr 

15 228,- (I 2020 kom det inn kr 6 662,50.)  

 

I tillegg er det kommet inn kr 4 800,- fra faste givere direkte til menighetens misjonsavtale. 

 

j) Salangen menighet på facebook 

Her legges det ut informasjon om hva som skjer i kirka. Etter korona har det blitt enda viktigere 

å ha en digital kanal å nå ut på. I perioden hvor kirka var stengt ble det lagt ut både andakter og 

gudstjenester på facebooksiden vår.  

Antallet personer som liker siden er stigende 329 i 2021. (268 i 2020 og 242 i 2019)  

 

k) Hjemmeside - www.kirken.no/salangen 

 

I koronaåret 2020 fikk vi egen hjemmeside. 

 

 

7. Øvrige hendelser 

a) Skole/kirke 

Pga koronarestriksjonene kunne det ikke gjennomføres julegudstjeneste før jul.  

8, 9 og 10 klasse deltok på vårdugnad på gravlunden.  

 

http://www.kirken.no/salangen
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b) Barnehage 

Våren 2021 var 4-5 åringen på besøk både i kirka og på kirkegården.  

Før jul var 3 åringene på besøk i kirka. Det ble lest fra min første bok om julen, sunget 

julesanger og lekt i kirkerommet. 3 åringene fikk med seg et kose lam, siden dette kullet ikke 

fikk krøllekveld i 2020. 

 

5 åringene deltok på krybbevandring før jul. Det var stor gruppe i år, så vi måtte dele de opp i to 

puljer. Det er veldig stas, både for barna og de voksne, å kle seg ut og reise bakover i tiden og 

leke gjennom juleevangeliet. 

Det er et godt samarbeid med både skolen og barnehagen. 

 

c) 50 års konfirmanter  

Det var ingen markering av gullkonfirmanter i 2021.    

 

d) Åpen kirke/kafe 

Kirka var åpen for stillhet, lystenning og mulighet for samtale skjærtorsdag og langfredag. 

 

 
 

e) Grønn menighet 

Salangen menighet er grønn menighet. «Vår grønne menighet» er et konsept som ønsker å bidra 

til glede, takknemlighet og undring i menighetene over å være en del av skaperverket, og forløse 

engasjement og kreativitet til å ta vare på den verden Gud har gitt oss. 

Diakoniutvalget er menighetens grønne arbeidsgruppe. 

            

f) Salangen kommune 150 år  

Søndag 4.juli var det jubileumsgudstjeneste der kommunens 150 år ble markert. En egen 

jubileumskomite hadde vært i sving for å planlegge denne gudstjenesten. I anledning dagen 

hadde Grete kledd seg i datidens antrekk, svarte prestekjolen med hvit pipekrage. Resten av 

jubileumskomiteen var også kledd i gammeldagse klær. Gudstjenesten var en blanding av 

gammel og ny liturgi, og med gamle og nye salmer. Det var en vandring fra det gamle mot det 

nye. Det hele startet med et lite rollespill før selve gudstjenesten begynte. Den gamle 

klokkerbønnen ble brukt som åpningsbønn. Under gudstjenesten deltok blant annet Alex 

Nordbakken med sang. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe med stor marsipankake.  

 

I anledning markeringa av 10 årsdagen for 22.juli var det åpen kirke 

om ettermiddagen. Dette var et arrangement i samarbeid med 

kommunen. Først var det taler og blomster ute ved bautaen. Det var 

en kjølig ettermiddag, så alle syns det var godt å komme inn i 

varmen i kirka. Da var det først samling i kirkerommet med sang, 

diktlesning, bønn og lystenning. Etterpå var det servering av snitter 

og kake i menighetssalen. Ca 80 personer deltok på samlingen i 

kirka, og et stort antall var også med i menighetssalen etterpå. 

Mange kom og takket for ei fin markering og et fint arrangement. 
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                  Grete prest i den gamle prestekjolen     Pene damer kledd som i gamle dager     

 

 

8. Tanker om veien videre 
- at vi når flere med kirkas tilbud og aktiviteter for alle alderstrinn 

- fortsette å være synlige i nærmiljøet 

- jobbe videre med å få økt tilskudd fra kommunen til å kunne øke kirkevergestillingen 

- videreføre det gode samarbeidet med skolen og barnehagen 

- fokus på frivillighet i frivillighetens år 

 

 

Sluttord 

Tilslutt vil vi takke hverandre for innsatsen og fellesskapet i året som er gått. Takk til ansatte og 

frivillige som gjør det mulig å ha en menighet der det skjer mye positivt. Vi har ulike oppgaver, 

men det er sammen vi kan skape det menighetslivet vi ønsker, og gi rom for Guds rikes vekst.  

 

Sjøvegan 01.03.2022 

 

 

______________________    ______________________ 

Andreas Bay      Tonje Østvik 

Leder menighets/fellesrådet    Kirkeverge/daglig leder 


